H İSKELE SİSTEMLERİ
H SCAFFOLDING SYSTEMS
Fabrika              :
SINCE’87
Çalıca OSB Mah. Adnan Menderes
Bulvarı No:8 Bucak/Burdur
+90 248 325 35 55 /+90 248 325 13 84
+90 248 325 91 91

WEIGHT kg
EAS001 80 3,30
KOD
CODE
BOYUT cm
SIZE cm
AĞIRLIK kg
WEIGHT kg
EAS002 80 2,30
KOD
CODE
BOYUT cm
SIZE cm
AĞIRLIK kg
WEIGHT kg
EAG150 150 2,50
EAG180 180 3,00
EAG200 200 3,25
EAG250 250 4,00
KOD
CODE
BOYUT cm
SIZE cm
AĞIRLIK kg
WEIGHT kg
EWE150 150 4,00
EWE180 180 3,50
EWE200 200 4,55
EWE250 250 5,99
KOD
CODE
BOYUT cm
SIZE cm
AĞIRLIK kg
WEIGHT kg
GAB070 70 6,00
GAB100 100 8,70
GAB120 120 9,50
GAB150 150 11,50
GAB200 200 14,50
GAB250 250 18,20
GAB300 300 20,00
KOD
CODE
BOYUT cm
SIZE cm
AĞIRLIK kg
WEIGHT kg
GAA070 70 4,00
GAA100 100 5,90
GAA120 120 7,50
GAA150 150 9,35
GAA200 200 12,25
GAA250 250 17,5
GAA300 300 20,00
KOD
CODE
BOYUT cm
SIZE cm
AĞIRLIK kg
WEIGHT kg
GCA070 70 5,11
GCA100 100 6,89
GCA150 150 10,03
GCA200 200 12,99
GCA250 250 15,96
GCA300 300 18,92
Kalas (En 32 cm)
Metal Plank
Kalas (En 27 cm)
Metal Plank

BOYUT cm
SIZE cm
AĞIRLIK kg
WEIGHT kg
GEQ200 200 8,80
GEQ250 250 10,40
GEQ300 300 11,95
Sahanlıklı Merdiven Korkuluğu
Stairs Hand Rail
KOD
CODE
BOYUT cm
SIZE cm
AĞIRLIK kg
WEIGHT kg
GAD150 150 33,00
GAD200 200 36,20
GAD250 250 42,50
GAD300 300 49,30
KOD
CODE
BOYUT cm
SIZE cm
AĞIRLIK kg
WEIGHT kg
GAD001 200 --
Kapaklı Kalas
Metal Plank with Trapdoor
Kapaklı Kalas Merdiveni
Ladder For Metal Plank
KOD
CODE
BOYUT cm
SIZE cm
AĞIRLIK kg
WEIGHT kg
GAZ070 70 1,60
GAZ100 100 2,20
GAZ120 120 2,65
GAZ150 150 3,35
GAZ200 200 4,40
GAZ250 250 5,43
GAZ300 300 6,55
Omega Topukluk
Omega Toe Board
22 23
H İskele Sistemi H Scaffoldıng System

CODE
BOYUT cm
SIZE cm
AĞIRLIK kg
WEIGHT kg
AAW028 60 3,40
AAW029 120 5,00
Duvar Bağlantı Elemanı
Wall Ties
KOD
CODE
BOYUT cm
SIZE cm
AĞIRLIK kg
WEIGHT kg
AES070 70 8,05
AES100 100 9,55
AES150 150 13,65
AES200 200 16,35
48” Tekli Dövme Kelepçe (EN 74)           48” Singel Clamp (EN 74)
48” Sabit Dövme Kelepçe (EN 74)          48” Fixed Clamp (EN 74)
48” Hareketli Dövme Kelepçe (EN 74)   48” Swivel Clamp (EN 74)
48” Dövme Kiriş Kelepçe (EN 74)            48” Beam Clamp (EN 74)
KOD
CODE
BOYUT cm
SIZE cm
AĞIRLIK kg
WEIGHT kg
GEC150 150 8,00
GEC200 200 10,00
GEC250 250 12,50
GEC300 300 15,00
GEC400 400 20,50
GEC600 600 31,00
Tırmanma Merdiveni
Ladders
24 25
H İskele Sistemi H Scaffoldıng System